
7 سه‌شنبه  سه‌شنبه  55 خرداد   خرداد  14051405  شماره    شماره  96779677

 w w w . h a m s h a h r i o n l i n e . i r
سریال »بیست و یک« فصل دوم ندارد 

بهنام بهزادی،کارگردان سریال »بیست و یک« اعلام کرد این مجموعه در فصل اول به پایان می‌رسد و برنامه‌ای برای 
ساخت فصل دوم آن وجود ندارد. این سریال که در ۱۲ قسمت تولید شده، تاکنون 5 قسمت آن از نمایش خانگی 
منتشر شده و به‌عنوان تازه‌ترین اثر این کارگردان پس از فیلم سینمایی »من می‌ترسم« در حال پخش است. /ایرنا 

»راش« جای روایت، تماشا می‌کند
‌ نیما مهدیان، سازنده مستند »راش«: »راش « برخلاف مستندهای متعارف، روایت نمی‌کند، تماشا می‌کند. 
اما نه تماشای عادی، بلکه تماشای همزمان با دو نگاه درگیر، کنجکاو و گاهی دچار تردید. مخاطب در جایگاه 

خالق اثر می‌نشیند و سؤالاتی را می‌شنود که معمولا  پشت درهای بسته تدوین باقی می‌مانند.٫ ایسنا ‌

» صفا با خانواده« 
از امشب روی آنتن می‌رود 

سریال »صفا با خانواده« از روز سه‌شنبه پنجم خرداد، مصادف با شب 
عید قربان، هر شب از شبکه یک سیما، مهمان خانه مخاطبان تلویزیون 
می‌شود؛ اثری کمدی ـ اجتماعی که با حضور جمعی از بازیگران تولید 
شده است. سریال »صفا با خانواده« براســاس فیلمنامه‌ای از بابک 
کایدان و پدرام کریمی ساخته شده است. احمد مهرانفر، آشا محرابی، 
‌بهرنگ علوی، روح‌الله زمانی، فاطیما بهارمســت، نفس بازغی، آرش 
سلامی، لادن ژافه‌وند و بهنام شرفی در این ســریال به ایفای نقش 
پرداخته‌اند. این سریال به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه‌کنندگی 

مصطفی تنابنده تولید شده و محصول سیمافیلم است.

 کنسرت‌ها پیش از محرم
 از سر گرفته می‌شوند

بابک رضایی، مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: موسیقی ایران به هیچ وجه تعطیل نبوده است. 
ما از چند ساعت بعد از جنگ تحمیلی نیز شاهد شکل‌گیری، 
تداوم و استمرار فعالیت‌های موسیقایی بوده‌ایم. در این ایام، 
تولیدآثار بی‌نظیر موســیقی منطبق بر اتفاقات اجتماعی و 
اجراهای میدانی مکــرر در جای‌جای ایران و میادین تهران 
وجود داشته است. حتی بخشــی از مداحی‌ها با ملودی‌ها و 
ریتم‌های موسیقی همراه شــده که خود باعث ایجاد شور، 
نشاط و انسجام‌بخشی بیشتر در فضای اجتماعی شده است.

به گزارش صبا، این مدیر اضافه کرد: به‌نظرم گرداندن چرخ 
برگزاری کنسرت‌های موسیقی در سالن‌های ویژه خودش، 
هم ازجمله وظایف مهمی است که مردم از ما مطالبه دارند 
و هم ما به‌عنوان یک وظیفه باید دنبال کنیم. ان‌شــاءالله در 
هفته‌های آینده تا قبل از شــروع ‌ماه محرم و صفر، شــاهد 

اتفاقات بیشتری در سالن‌های کنسرت خواهیم بود.

سریال

موسیقی

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

علیرضا محمودی؛ روزنامه‌نگارروایت فتح 

چرا و بقا  
»آهو نمی‌شوی به این جست‌وخیز گوسپند. 
آیین چراغ خاموشی نیست. قربانی خوف مرگ 
ندارد. مقدر است. بیهوده پروار شده‌ای. کمتر 

چریده بودی، بیشتر می‌ماندی.« 
»حاجی واشــنگتن« )1361( ســاخته شــادروان علی حاتمی، 

داستانی است درباره سفر حسینقلی‌خان 
صدرالســلطنه با هدف ایجاد نخستین 
سفارت ایران در آمریکا. با اینکه این فیلم 
محصول صدا و ســیما 16سال در محاق 
بود و در سال 1377بعد از فوت کارگردان 
روانه اکران محدود شــد، اما توانست به 
لطف اعجاز سخن‌سازی‌ حاتمی و قدرت 
بازی‌سازی شــادروان انتظامی به فیلم 
محبوب نسل‌ها تبدیل شــود. سکانس 
قربانی کردن حاجی در سفارت را می‌توان 
یکــی از پربازدید‌تریــن ســکانس‌های 
تاریخی سینمای ایران در همه شبکه‌های 
اجتماعی فارســی‌زبان توصیف کرد. در 
انبوه بازنشر‌ها، توجه به توصیف دقیق و 
عمیق حاجــی از روزگار قجر‌ها در حال 
شقه‌کردن لاشه گوسفند قربانی، زبانزد 
کاربران است. حاتمی‌که استادی‌اش در 
قلم زدن چنین واگویه‌هایــی را بارها به 
نام مهرکرده، در این سکانس هنرنمایی 

بی‌نظیری دارد‌ تا به قلب واقعیت بزند. »حاجی به شوق کدام کعبه 
قربانی کردی؟« 

در ابتدای این سکانس حاجی در گفت‌وگو با گوسفند رازی برملا 
می‌کند. پروار شدن، اصل قربانی شدن است. هر که پروای پریدن 

دارد باید از پرواری بگذرد.‌بیایید باردیگر تماشا کنیم: 
»مرده زنده آمدیم دارالخلافه تهران که صحبت ســفر به ینگه‌دنیا 

شد. کی کم‌عقل‌تر از حاجی...« ‌

رابرت لنَــگ، دِدلاین| مترجم: ناصر احدی | اســتودیوی 

انیمیشن والت دیزنی با انیمیشن »زوتوپیا۲« موفق شد تنها گزارش
ظرف ۱۷روز از مرز یک میلیارد دلار فروش جهانی بگذرد، 
رکوردی که این فیلم را به سریع‌ترین انیمیشن تاریخ سینما در میان آثار دارای 
درجه‌بندی PG)تماشای فیلم به همراه والدین( و محصولات انجمن سینمایی 
آمریکا برای رسیدن به این فروش تبدیل کرده است. »زوتوپیا۲« پس از »لیلو و 
استیچ« دومین فیلم ســال۲۰۲۵ بود که فروش میلیارد دلاری داشت. این 
موفقیت دومین سال پیاپی ثبت فروش میلیارد دلاری برای استودیوی انیمیشن 
والت دیزنی محسوب می‌شود، اتفاقی که سال پیش از آن با »موآنا۲« رخ داده 
بود. دیزنی از سال۲۰۱۳ تاکنون 5انیمیشن میلیارد دلاری در کارنامه خود دارد: 
»یخ‌زده«، »یخ‌زده۲«، »موآنا۲«، »زوتوپیا« و اکنون »زوتوپیا۲«. در همین حال، 
»درون و بیرون۲« که پرفروش‌ترین فیلم انیمیشــنی سال۲۰۲۴ بود، فروش 
جهانی خود را به یک میلیارد و ۶۹۸ میلیون دلار رســانده و همچنان یکی از 
موفق‌ترین آثار تاریخ انیمیشن به شمار می‌رود. با این حال، انیمیشن چینی 
»نژا۲« با فروش بیش از 2میلیارد و ۲۶۰میلیــون دلار عنوان پرفروش‌ترین 
انیمیشن تاریخ ســینما را در اختیار گرفته اســت. فهرست پرفروش‌ترین 
انیمیشن‌های تاریخ سینما اکنون ترکیبی از آثار دیزنی، پیکسار و چند رقیب 
بزرگ جهانی است. در ادامه، ۱۰انیمیشن پرفروش تاریخ سینما معرفی شده‌اند. 

نژا، جنگجوی افسانه‌ای جوان پس از بازگشت 
دوباره با نیروهای تاریکی و دشمنانی تازه روبه‌رو 
می‌شود و باید برای نجات سرزمینش میان قدرت، 
سرنوشت و فداکاری  تصمیم بگیرد.

نژا۲

2,260,000,000

جودی هاپس و نیک وایلد در شهری پر از 
حیوانات انسان‌گونه، پرونده‌ای پیچیده و 
خطرناک را دنبال می‌کنند که نظم زوتوپیا و 
اعتماد میان ساکنان آن را تهدید می‌کند.

زوتوپیا۲

1,860,000,000

رایلی در دوران نوجوانی با احساسات تازه و 
بحران‌های عاطفی جدید روبه‌رو می‌شود و 
ذهن او بار دیگر به میدان رقابت و همکاری 
میان هیجان‌های مختلف تبدیل می‌شود.

درون و بیرون۲

1,690,000,000

السا و آنا برای کشف راز گذشته خانواده و 
منشأ قدرت‌های جادویی السا راهی سفری 
خطرناک می‌شوند که آینده پادشاهی آرندل 
را تغییر می‌دهد.

یخ‌زده۲

1,450,000,000

ماریو و لوئیجی پس از ورود به دنیایی 
جادویی و ناشناخته برای نجات سرزمین 
قارچ‌ها و مقابله با باوزر وارد ماجراجویی 
بزرگی می‌شوند.

برادران سوپر ماریو

1,360,000,000

اندی آماده رفتن به دانشگاه می‌شود و 
اسباب‌بازی‌هایش ناخواسته به مهدکودکی 

منتقل می‌شوند که در ظاهر شاد است، اما 
قوانین سخت و‌خطرناکی دارد.

داستان اسباب‌بازی۳

1,060,000,000

وودی در سفری تازه همراه دوستانش با 
اسباب‌بازی جدیدی به نام فورکی روبه‌رو 
می‌شود و باید میان وفاداری به گذشته و 

یافتن معنای تازه‌ای برای زندگی انتخاب کند.

داستان اسباب‌بازی4

1,070,000,000

مینیون‌های بامزه و دردسرساز وارد 
ماجراجویی‌های خطرناک و خنده‌داری 

می‌شوند تا برای خود اربابی قدرتمند 
پیدا کنند.

مینیون‌ها

1,150,000,000

خانواده ابرقهرمان شگفت‌انگیزان این بار با 
تهدیدی تازه روبه‌رو می‌شوند، درحالی‌که 

هلن در مرکز توجه قرار گرفته و باب باید 
مسئولیت خانه و فرزندان را بر عهده بگیرد.

شگفت‌انگیزان۲

1,240,000,000

شاهزاده آنا برای پایان دادن به زمستانی 
ابدی که خواهرش السا ناخواسته ایجاد 

کرده، سفری دشوار را آغاز می‌کند تا پیوند 
خانوادگی‌شان را نجات دهد.

یخ‌زده

1,310,000,000

قهرمانان چینی
در صدر پرفروش‌ها
10انیمیشن پرفروش تاریخ سینما را بشناسید
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